xuria processū, ut in coniuij, symposiūq; sic enim græci cōpotationes uocant, coronis uerentur hilaritatis gratia, & unguēta folijs adderent. Translatæ quoq; ad mulierculas fuere, & laudatissimæ ē nardi folio habebantur. Item ē ueste serua tarsi colores unguentis madidæ. Cleopatra apparatu belli acciata Antonio gratificationem eius timente, nec nisi prægustatos cibos sumente cū eo lusit extremis corone folijs ueneno inseclis. Nā cū ipsam in pōu capiti i posuisset, precedente mōx hilariitate inuitauit Antonium, ut coronas biberent, concerpta ergo in scyphū folia incipienti bibere Antonio. q̄s enim huūsmodi infidias timeret? opposita manu. En ego inq̄ carissime Antoniū sum illa, quā tu noua prægustantū diligenter caues, nec tamē mihi si possem sine te uiuere noendi oarsio deesset. Mox eductū ē custodia uinculū bibere iussit, q̄ sumpto potu ilico expirauit. De coronis qđem apud græcos Menestius & Callimachus medicuolumina scripserit, quod quādā prodeſſent, quādā noſerent. Idem fecit Theophrastus. ē nostris quoq; qđā inscripserunt libros Anthologium hoc est de florū ratione, avlorū enim flos est, aīz̄s̄ ratio. Militares corone multifariæ apud ueteres fuere, sed nobilissimæ hæfere commemorantur. Triūphaliz. obſidionalis. ciuīc. muralis. caſtrēſis. naualis. Itē quæ onalis appellatur. Postremo qua uocatur oleagina, qua uti solent, q̄ triūphū procurant, cu in p̄elio nō iteruenerint. Triūphales coronæ sunt aureæ quæ i peratoribus ob honorem triūphi mittebantur, id uulḡ dicitur aurū coronariū. & antiquitus ē lauro erant, & laurea uocabantur, post fieri ex au ro cōceptæ. Obſidionalis est, quam q̄ qui liberati erant obſidione dabant, ei duci qui liberauerat, præſertimq; liberans caſtris milites imperatori. Ea graminea erat. Nulla fuit hac corona nobilior. gemmatæ. & aureæ. uallares. murales. rostra tæ. ciuīc. triūphales post hanc magno internallo fuere. Cæteras omnes singuli & duces ipſi, i peratoresq; militibus, aut aliquando collegis dedere. Decreuit etiam in triumphis senatus cura bellī solutus, & populus otiosus gramineam nunquā nisi in summa desperatione, contigūq; nulli, nisi ab uniuerso exercitu populo ue seruato seruatori decretta. Cæteras imperatores dedere. hanc solum miles, populus ue imperatori. Dabatur hæc ē uiridi gramine decepto, inde ubi obſessos aliquis liberasset. Nam sumnum apud antiquos signum uictoriae erat herbam porrigitur uictos, quasi terra & altrice ipsa humo, hac etiam humatione edere. unde herbam dare acūpimus pro eo quod est uictum se fateri. eadem donatus est L. Dētātus semel tantum, cum ciuīc. XIIII meruisset, de pugnassetq; CXX p̄elij semper uictor, tantorarius est seruatorē unum a seruatis donari. Quidam imperatores & sepius donati sunt, ueluti P. Decius una scilicet tribunus militum ab exercitu, altera ab ijs qui in præſidio obſessi fuerant, quanta esset honoris eius authoritas confessus religione. Siquidem donatus bouem albū Marti immolauit, & centum fulvos, qui ei uirtutis causa dati fuerant simul ab obſessis. Hic Decius postea consul & imperio & collegæ se pro uictoria deuonit. data ē & a' senatu, populoq; romano, qua claritate nihil in rebus humanis sublimius existimatū est. Fabio illi qui rem omnem romanam restituit non pugnando, hæc data cum magistrum equitum, & exercitum eius seruasset. tunc enim satis fuit nomine nouo coronari, siquidem appellatus est pater ab ijs, quos seruauerat, sed quo tempore Annibal ex Italia pulsus est, quæ corona sola ipsius imperij manibus imposta fuit, solaq; a' tota Italia data. centurioni uero uni donata. Cn. Petreio Cimbriko bello, quod is primū pilū capessens sub catulo exclusam ab hoc legionem hortatus tribunum suum dubitantem per caſtra hominum erumpere, interfecit, legioneq; eduxit. scriptit & Syl